[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Калтанского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «11» июля 2014 года                                                                          №275
О списке кандидатов по одномандатному избирательному округу, выдвинутом Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Калтанского городского округа  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №12
Рассмотрев документы, представленные в муниципальную избирательную комиссию Калтанского городского округа для заверения списка кандидатов по одномандатному избирательному округу №12, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №12, в соответствии со статьей 9 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», статьями 70 и 71 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» муниципальная избирательная комиссия Калтанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов по одномандатному избирательному округу в количестве 1 человека, выдвинутый в установленном порядке Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу №12.
2. Выдать уполномоченному представителю указанной политической партии копию заверенного списка кандидатов по одномандатному избирательному округу, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №12.

3. Направить настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов по одномандатному избирательному округу, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу №12, в окружную избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Калтанский вестник».
Председатель муниципальной

избирательной комиссии

Калтанского городского округа                                              Т.А. Кузина

Секретарь муниципальной

избирательной комиссии

Калтанского городского округа                                             А.В. Сельцова
Список кандидатов
заверен муниципальной

избирательной комиссией

Калтанского городского округа
«11» июля 2014 года

(решение №275)

Копия верна
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа  четвертого созыва, выдвинутый Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №12

1. Лобыкин Руслан Вячеславович, дата рождения – 07 апреля 1977 года,

место рождения – город Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область город Новокузнецк, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО «Кузнецкие ферросплавы», цех №2 ферросплавного производства, плавильный корпус, плавильщик ферросплавов, член ЛДПР.